
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

 

Název veřejné zakázky: Transfuzní a dialyzační křesla 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

E-ZAK: P24V00000310 

 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje 

výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky „Transfuzní a dialyzační křesla“. 

 

Vybraným dodavatelem je společnost AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00  Brno, IČO: 00544426. 

 

 

Odůvodnění: 

 

I. 

 

Dne 3. 1. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 19. 1. 2024 

do 7:00 hodin. 

 

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel 

celkem 5 nabídek. 

 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání provedla posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek.  

 

 

 



strana 2/3 

II. 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

 

1.  CHIS, s.r.o. 

     se sídlem Hudcova 533/78c, Medlánky, 612 00  Brno 

     IČO: 469 70 363 

 

2.  RESI Třeboň spol. s r.o. 

     se sídlem Novohradská 1153, Třeboň II, 379 01  Třeboň 

     IČO: 251 78 989 

 

3.  Jindřich Bureš 

     se sídlem Republikánská 1496/6, 352 01 AŠ 

     IČO: 468 61 009 

 

4.  AUDY s.r.o. 

     se sídlem Živného 1a, 635 00  Brno 

     IČO: 005 44 426 

 

5.  LUNGO MEDICAL s.r.o. 

     se sídlem Pražská 1696/35, 350 02  Cheb 

     IČO: 086 78 081 

 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté 

posoudit nabídku vybraného účastníka. 

 

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky, 

hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní název nebo jméno a příjmení 

FO účastníka 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

1 CHIS, s.r.o. 717.000,-- 1. 

2 RESI Třeboň spol. s r.o. 728.567,35 2. 

3 Jindřich Bureš 794.010,-- 3. 

5 LUNGO MEDICAL s.r.o. 899.000,-- 4. 

4 AUDY s.r.o. 1.222.500,-- 5. 

 

 



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

Komise provedla posouzení jednotlivých nabídek od nejnižší nabídkové ceny v pořadí: 

1. CHIS, s.r.o. 

2. RESI Třeboň spol. s r.o. 

3. Jindřich Bureš 

4. LUNGO MEDICAL s.r.o. 

 

U všech výše posuzovaných nabídek se komise jednomyslně usnesla na tom, že nabídky účastníků 

nesplnily zadávací podmínky v plném rozsahu a zadavatel rozhodl o vyloučení těchto účastníků 

zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Na základě výše uvedených skutečností poté komise provedla posouzení nabídky účastníka AUDY 

s.r.o., která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila. 

 

III. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel v rámci veřejné zakázky „Transfuzní a dialyzační křesla“ 

rozhodl, že vybraným dodavatelem je společnost AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00  Brno, 

IČO: 00544426. 

 

IV. 

 

Zadavatel si v Čl. 16 odst. 1 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele 

oznámení o výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Námitky musí být 

doručeny zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli. 

 

 

 

V Třinci 30. 1. 2024 

 

 

 

         Ing. Jiří Veverka 

                ředitel 

 

 

 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 


		2024-01-30T16:14:06+0100
	Ing. Jiří Veverka




